
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

13 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

03 березня 2017 р. 

                                 

Про внесення змін до рішення  

Гребінківської міської ради 

10 сесії VII-го скликання від 23.12.2016р. 

 «Про організаційні заходи щодо підготовки  

документації до земельних торгів (аукціону)». 

 

     В зв’язку з виготовленням технічної документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки в м. Гребінка по пров. Пирятинський, 34 Б, з метою 

приведення у відповідність рішення міської ради 10 сесії VII-го скликання від 

21.01.2015р. «Про організаційні заходи щодо підготовки документації до 

земельних торгів (аукціону)», відповідно до ст.ст. 25, 26, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-

комунального господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, 

раціонального природокористування, на підставі поданих документів, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1. Внести зміни в рішення 10 сесії VII-го скликання від 21.01.2015р. «Про 

організаційні заходи щодо підготовки документації до земельних торгів 

(аукціону)», а саме пункт 1 викласти у такій редакції:  

«1. Визначити  земельну  ділянку  площею 29,5798 га, кадастровий номер 

5320810100:53:025:0020, цільове призначення: 11.02- для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості   розташовану   за  

адресою: пров. Пирятинський, 34 Б, м. Гребінка Полтавської області, із земель 

комунальної власності, землі запасу не надані у власність чи користування, 

право оренди на яку підлягає продажу на земельних торгах у формі аукціону 

(аукціон), для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель і споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості.» 

   2. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті Гребінківської міської 

ради.  

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку, будівництва, житлово-комунального 

господарства, торгівлі, транспорту, земельних відносин, екології, раціонального 

природокористування (Р.С. Соловей).                                 

                

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

